
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Цильнинская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.И.Малышева 

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 
 

 

П Р И К А З 

от 10 января 2022 года               № 1 
 
 

Об утверждении режима работы во 2 полугодии 2021 - 2022 учебного 

года в условиях новой коронавирусной инфекции 

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных Постановлением 

главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 года № 16 в 

целях предупреждения распространения новой коронавирусной и инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Режим работы школы, установленный в 1 полугодии 2021-2022 учебного 

года, продлить с 10 января 2022 года до конца 2021-2022 учебного года. 

 
2. Разместить на сайт школы данный приказ. Ответственный: заместитель 

директора Евлева В.Г. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:                                                                                 Е.Ю. Чуносов  

 

 


		2022-01-10T22:40:43+0400
	р.п. Цильна
	Чуносов Евгений Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




